
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

О досрочном прекращении полномочий депутата 
Думы Ставропольского края 

Сиротинского Константина Николаевича 

В соответствии с пунктом "е" части первой статьи 4 Закона Ставрополь-
ского края "О статусе депутата Думы Ставропольского края" и на основании 
письменного заявления Сиротинского К.Н. о сложении депутатских полномо-
чий Дума Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Думы Ставро-
польского края Сиротинского Константина Николаевича, избранного по едино-
му краевому избирательному округу по списку Ставропольского регионального 
отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Феде-
рации", с 1 июня 2016 года. 

Председатель Думы 
Ставропольского кр Ю.В. Белый 

г. Ставрополь 
30 мая 2016 года 
№ 2654-У ДСК 


